
Produkt -
I N F O R M A C E

05.0/8.95/D    (02/01/Do) RENOLEX.DOC

Popis

RENOLEX je absorbent pro oleje, chemikálie a pro-
středek na ochranu proti požáru. Neobsahuje azbest.

RENOLEX je minerální granulát na bázi hydrátu kře-
mičitanu vápenatého.

Vlastnosti

RENOLEX lze zkrápět, je nehořlavý, má silné sací a
absorbční účinky.

RENOLEX pomáhá díky svým silným absorbčním
vlastnostem všude tam, kde může docházet k úniku
olejů nebo tekutých chemikálií. Působí jako prostře-
dek, který váže chemikálie, oleje a jako prostředek
chránící před požárem.

RENOLEX odpovídá směrnici o prostředcích, které
vážou oleje, typu III.
Je schválen jako prostředek na zamezení škod.
Jeho zdravotní nezávadnost z hlediska hygieny a
bezpečnosti práce je potvrzena úředním zkušebním
osvědčením.

Oblasti použití

RENOLEX se používá ve výrobních prostorách, díl-
nách, montážních halách nebo v garážích a ve skle-
pech s instalovaným vytápěním objektu.

RENOLEX váže bezproblémově a bezpečně oleje a
tekuté chemikálie na pevný základ. Obsah jednoho
pytle pohltí až 15 litrů oleje.

RENOLEX zneškodňuje slabé kyseliny, louhy a jiné
agresivní kapaliny a částečně je neutralizuje.

Pomocí prostředku RENOLEX lze lokalizovat nebo
likvidovat menší požár.

Použití

RENOLEX se rozprostře na znečištěnou plochu pod-
lahy ve vrstvě 4 až 5 mm, nechá se dostatečnou dobu
působit a pak se odstraní.
Při likvidaci nasáklého granulátu je nutné dodržovat
zákonné předpisy.

Skladování

RENOLEX lze skladovat v dobře uzavřeném plasto-
vém pytli i na volném prostranství. Absorbční vlast-
nosti tak zůstávají plně zachovány.

RENOLEX
Větší bezpečnost při manipulaci s oleji a chemikáliemi


